
 
 
 

SZAKONYFALU 
 

Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
 

2011. április 28-án megtartott 
 

 nyílt  
 

üléséről készült 
 

j e g y z ő k ö n y v 
 
 
 
 
 
 
                                
 
 

                               
 
 
 
 
 
 
 
 



J e g y z ő k ö n y v 
 
Készült:  Szakonyfalu Község  Önkormányzata Képviselő-testületének 2011. április 28-án 

megtartott nyílt üléséről 
 
Az ülés helye: Önkormányzat helyisége Szakonyfalu 
 
Jelen voltak:   Császár Tamás polgármester 
  Rogán Valéria alpolgármester 
  Grédlics Istvánné képviselő 
  Illés József képviselő 
  Nemes László képviselő 
   
Meghívottak közül jelen voltak: 

Szukicsné Skaper Mónika  körjegyző 
Grebenárné Kühár Mária jegyzőkönyvvezető 
 

Császár Tamás polgármester köszöntötte az ülésen megjelenteket. 
Megállapította, hogy mind az 5 megválasztott  képviselő-testületi tag jelen van, az ülés 
határozatképes.   
A polgármester ismertette a napirendi tervezetet, melyet a képviselő-testület egyhangúlag 
elfogadott. 
 

N a p i r e n d : 
 

1/ Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és a két ülés között végzett 
 tevékenységről. 
 Ea: Császár Tamás polgármester 
 
2/       Javaslat Szakonyfalu Község Önkormányzata 2011. évi költségvetésének módosítására.  
            Ea: Császár tamás polgármester 
 
3/ Javaslat Szakonyfalu Község Önkormányzata 2010. évi gazdálkodásának   

zárszámadásáról készült rendelet tervezetének elfogadására. 
 Ea: Császár Tamás polgármester 
 
4/ Támogatás igénylése az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő önkormányzatok 

2011. évi támogatásáról szóló 4/2011. (III.01.) BM rendelet alapján. 
 Ea: Császár Tamás polgármester 
 
5/ Átfogó értékelés  Szakonyfalu Község Önkormányzata 2010. évi gyermekjóléti és 

gyermekvédelmi feladatai ellátásáról. 
 Ea:  Császár Tamás polgármester 
 
6/ Szakonyfalui Futball Klub támogatás iránti kérelmének elbírálása. 
     Ea: Császár Tamás polgármester  
 
 
 
 



 
 
Napirendek tárgyalása 
 
1/ Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és a két ülés között 

végzett tevékenységről. 
       Ea: Császár Tamás  polgármester  
 
Császár Tamás polgármester a jegyzőkönyvhöz csatolt 1. sz. melléklet alapján számolt be a 
lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról.  
 
A képviselő-testület a napirenddel kapcsolatosan 5 igen szavazattal, ellenszavazat és  
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

32/2011. (IV.28.) sz. képviselő-testületi határozat 
Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót, mely a 
jegyzőkönyv 1. sz. mellékletét képezi, tudomásul veszi. 
 
Felelős: Képviselő-testület 
Határidő: Azonnal  

 
 
2/       Javaslat Szakonyfalu Község Önkormányzata 2011. évi költségvetésének  
          módosítására.  
          Ea: Császár Tamás polgármester 
 
A napirendi pont keretében Császár Tamás polgármester az Államháztartásról szóló 1992. évi 
XXXVIII. tv. 8/A §. (1) bekezdése alapján javasolta az önkormányzat  2011. évi 
költségvetéséről alkotott rendeletének módosítását a költségvetési hiány finanszírozási 
módjában bekövetkezett változások miatt. A fentiek alapján az önkormányzat működési 
hiánya 6.068  ezer Ft-ról 4.308 ezer Ft-ra csökken, felhalmozási hiánya 500 ezer Ft-ról 2.260 
ezer Ft-ra nő.  
 
A képviselő-testület az előterjesztés megvitatását követően 5 igen szavazattal, ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta: 
 

Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
     5/2011. (IV.30.) sz. rendelete  

az önkormányzat 2011 évi költségvetéséről szóló 
 2/2011. (II.15.) sz. rendeletének módosításáról 

(Mell.: Lásd. 2. sz. melléklet) 
 
 
3/ Javaslat Szakonyfalu Község Önkormányzata 2010. évi gazdálkodásának 

zárszámadásáról készült rendelet tervezetének elfogadására. 
 Ea:  Császár Tamás polgármester 
 
Császár Tamás polgármester elmondta, hogy a 2010. évi gazdálkodás zárszámadásáról készült 
rendelettervezet a meghívóval egy időben kiküldésre került.  



Az önkormányzat  2010. évi gazdálkodásának szöveges értékelését a jegyzőkönyv 3. sz. 
melléklete tartalmazza. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
rendeletet alkotta: 
 

Szakonyfalu Község 
Önkormányzata Képviselő-testületének 

6/2011. (IV.30.) számú rendelete 
az önkormányzat 2010. évi gazdálkodásának zárszámadásáról 

(Lásd: 4. sz. mellékletet) 
 
 
 
4/ Támogatás igénylése az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő 

önkormányzatok 2011. évi támogatásáról szóló 4/2011. (III.01.) BM rendelet 
alapján. 

 Ea: Császár Tamás polgármester 
 
Császár Tamás polgármester a napirendi pont keretében tájékoztatta a képviselő-testületet a 
4/2011.(III.01.) sz. BM rendelet szerinti pályázati lehetőségről. Elmondta, hogy a pályázat 
keretében az Önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő önkormányzatok igényelhetnek 
támogatást. 
 
Szukicsné Skaper Mónika  körjegyző részletes tájékoztatást nyújtott a BM rendeletben 
foglaltakról. Ismertette, hogy mely szempontok figyelembevételével kerül sor a pályázat 
elbírálására és milyen feltételeknek kell megfelelni.  Elmondta, hogy a Kormány 31 milliárd 
forintot különített el erre a célra.  
 
Kérdések, hozzászólások: 
 
Labricz Józsefné gazdálkodási főelőadó elmondta, hogy a pályázathoz milyen 
dokumentumokat, mellékleteket kell csatolni. 
 
Császár Tamás polgármester előre is köszönte a körjegyzőség dolgozóinak munkáját a 
pályázat elkészítéséért és kifejezte reményét, hogy a pályázat sikeres lesz. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozta: 
 

 33 /2011. (IV.28.) sz. képviselő-testületi határozat 
1. Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
a Magyar Köztársaság 2011. évi költségvetéséről szóló 2010. évi CLXIX. 
törvény 6. számú melléklet 2. pontja alapján (továbbiakban 6. számú melléklet) 
támogatási igényt nyújt be az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő 
önkormányzatok támogatására. 



2. Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete az önhibájukon 
kívül hátrányos helyzetben lévő önkormányzatok támogatásának igényléséhez 
a fenti törvény alapján a következő nyilatkozatot teszi: 

I.       A települési önkormányzat lakosságszáma 2010. január 1-jén 1000   
fő alatti, és az Alsószölnök székhelyű körjegyzőséghez tartozik. 

                                  II.     A települési önkormányzat helyi adó bevezetéséről döntött és 2011.              
évben ilyen jogcímen 2.140 ezer forint összegű bevételt tervez. 

III.  Az önkormányzat 2011. évi költségvetési rendeletét vagy 
módosított költségvetési rendeletét 4.308 ezer forint összegű 
működési célú hiánnyal fogadta el. 

IV.  Az önkormányzat kötelezettségvállalása 2010. és 2011. évben 
nem haladja meg az Ötv. 88. §. (2) bekezdés szerinti éves 
kötelezettségvállalás felső határát. 

V. Az önkormányzat az Ötv. Szabályai szerint kötelező 
könyvvizsgálatra nem kötelezett. 

 
Felelős: Császár Tamás polgármester 

  Határidő: Azonnal 
 
 
 
5/ Átfogó értékelés  Szakonyfalu Község Önkormányzata 2010. évi gyermekjóléti és 

gyermekvédelmi feladatai ellátásáról. 
 Ea: Császár Tamás polgármester 
 
Császár Tamás polgármester a napirendi pont keretében javasolta a meghívóval egy időben 
kiküldött előterjesztés – mely a jegyzőkönyv 5. sz. mellékletét képezi - alapján Szakonyfalu 
Község Önkormányzata 2010. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatai ellátásáról 
szóló átfogó értékelés elfogadását az alábbi kiegészítéssel: 
„A szakonyfalui Futball Klub első helyen végez a megyei III. osztályban. Eredményükhöz a 
képviselő-testület gratulál.  Amennyiben felsőbb osztályba kívánnak lépni, ifjúsági csapatot is 
szükséges alakítaniuk.” 
A polgármester az értékelés kapcsán elmondta azt is, hogy sajnálatos a lakosság számának  
csökkenése. Örvendetesnek találta viszont azt, hogy a községben nincsenek bűnesetek. 
 
A napirendi ponthoz kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozta: 
 

 34/2011. (IV.28.) sz. képviselő-testületi határozat 
Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

  az Önkormányzat 2010. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatai 
ellátásáról szóló átfogó értékelést a jegyzőkönyvhöz csatolt 6. sz. melléklet 
alapján elfogadja. 
 
Felelős: Császár Tamás polgármester 

  Határidő: Azonnal 
 
 



 
6./ Javaslat az önkormányzat  vagyonáról szóló 1/2004. (II.15.) sz. rendelet  
     módosítására 
     Ea: Császár Tamás polgármester 
 
Császár Tamás polgármester a napirendi pont keretében elmondta, hogy amint az a testület 
tagjai előtt is ismert, az önkormányzat az MFB forrású „Közkincs Hitelprogramban” nyújtott 
célhitelét 2011. április 1-jétől az OTP Banktól áthelyezte a Savaria Takarékszövetkezethez. A 
hitel fedezeteként az önkormányzatnak ingatlanfedezetet szükséges biztosítania. A 
polgármester javasolta a 259. hrsz.-on nyilvántartott önkormányzati ingatlan  
ingatlanfedezetként történő felajánlását. Mivel az ingatlan korlátozottan forgalomképes, az 
önkormányzat vagyonrendeletében a korlátozottan forgalomképes törzsvagyonból a 
forgalomképes vagyonba szükséges áthelyezni. 
 
A képviselő-testület tagjai az elhangzott javaslattal egyetértettek és 5 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkották: 
 

 Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
7/2011. (IV. 30.) rendelete 

az önkormányzat vagyonáról 
szóló 1/2004. (II.15.) sz. rendelet módosításáról 

(Lásd. 7. sz. mellékletet) 
 
 
 
7/ Szakonyfalui Futball Klub támogatás iránti kérelmének elbírálása. 
    Ea: Császár Tamás polgármester  
 
A napirendi pont keretében Császár Tamás polgármester ismertette a helyi Futball Klub 
támogatás iránti kérelmét. A támogatást működésükhöz, illetve a 2011. évi Vas megye III. 
oszt. Körmer labdarugó bajnokságában való részvételéhez igénylik.  
A polgármester tájékoztatta a testületet arról, hogy a futball csapat jelenlegi csoportjában első 
helyen áll.  Amennyiben úgy döntenek, hogy magasabb osztályba lépnek, az eddiginél több 
kiadással kell számolniuk. Ifjúsági csapatot kell alakítaniuk, és a helyi futballpályát is  az 
előírásokhoz kell igazítani. Véleménye szerint a költségek emelkedése miatt célszerű  
szponzorokat keresniük, és pályázati lehetőségeket kell keresniük.  
 
Kérdések, hozzászólások: 
 
Illés József képviselő javasolta a futball csapat támogatását. Hozzátette, hogy a sportöltöző 
energiaköltségét is az önkormányzat állja.   
   
A napirenddel kapcsolatosan a képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  
 

 35/2011. (IV.28.) sz. képviselő-testületi határozat 
Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
a  Helyi Futball Klub  támogatás iránti kérelmének helyt ad, és  részükre 
működésükhöz, illetve a futball csapat 2011. évi Vas megye III. oszt. Körmend 
labdarugó-bajnokságában való részvételéhez 150.000 Ft-ot biztosít. 



A megállapított támogatás kifizetése két egyenlő részletben történik. Az első 
részlet kifizetésének határideje: 2011. június 30., a második részlet 
kifizetésének határideje: 2011. szeptember 30. 
A támogatási szerződés aláírására a testület felhatalmazza a polgármestert. 

 
  Felelős: Császár Tamás polgármester 
  Határidő:  Értelem szerint 

 
 
A napirendi pontok tárgyalását követően Császár Tamás polgármester tájékoztatta a testületet 
a két ülés között történt eseményekről: 
- Nemzetközi katasztrófavédelmi gyakorlatra került sor a községben, melyen a szakonyfalui 
önkéntes tűzoltó egyesület is részt vett. 
- Kistérségi ülés keretében az energiaszolgáltatás kedvezőbb áron történő szolgáltatására 
tettek ajánlatot különböző cégek. 
-  A temető kerítésének javítása érdekében a szükséges intézkedések folyamatban vannak. 
- Közcélú dolgozók foglalkoztatása folyamatosan történik. Az alkalmazás során több 
szempontot is szükséges figyelembe venni, pl. ügyelni kell arra, hogy egy családból lehetőleg 
ne egyszerre alkalmazzanak több személyt. 
    
Az elhangzott beszámolót a képviselő-testület egyhangúlag, határozathozatal nélkül elfogadta.  
 
 
Több napirendi pont nem volt. 
Császár Tamás polgármester megköszönte a megjelentek közreműködését, majd az ülést 
bezárta. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
Császár Tamás                                                                             Szukicsné Skaper Mónika 
polgármester                                                                                 körjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         
 


